2025年 7月

お客様 各位

HID ポールライト「ガードフレームタイプ」

生産終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、ご愛顧をいただいております HID ポールライト「ガードフレームタイプ」つい

て、販売数量の減少により材料調達が困難となりましたので、誠に不本意ではございますが、

下記の通り生産を終了させていただきます。

突然のご案内となり申し訳ございません。 これまで当該商品をご愛顧いただきましたお客

様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

敬具

－記－

1.対象商品 ：

形式 H591、H595

2.実施日 ：2025年 7月末日

     ※今後の販売は在庫限りとなります。

以上